
UCHWAŁA NR XXXI/244/2013
RADY GMINY W STRAWCZYNIE

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/234/2013 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 19 września 2013 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych przedszkoli prowadzonych 

przez osoby prawne i fizyczne, dla niepublicznych przedszkoli oraz innych form wychowania 
przedszkolnego, prowadzonych na terenie gminy Strawczyn oraz ustalenia trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich wykorzystania

Na podstawie art. 80 ust. 4 oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), Rada Gminy w Strawczynie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

1. § 2 uchwały Nr XXIX/234/2013 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 19 września 2013 r. otrzymuje 
brzmienie: „Publiczne przedszkola, prowadzone przez osoby prawne i fizyczne, otrzymują na każdego ucznia 
z budżetu Gminy Strawczyn dotację w wysokości równej wydatkom bieżącym przewidzianym na jednego 
ucznia w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Strawczyn, pomniejszonym o opłaty za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz za wyżywienie, stanowiące dochody budżetu gminy, z tym że 
na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na niepełnosprawnego ucznia 
przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Strawczyn. 

2. W § 6 skreśla się ust. 5 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

inż. Stanisław Zdyb

Id: 921C4404-4AF6-40EC-A99E-8A18646E8DDB. Podpisany




